ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№ _

I

О выплате повышенной государственной
академической стипендии в январе 2014 года

В соответствии с Постановлением Правительства России от 18.11.2011 №945 «О
порядке совершенствования стипендиального обеспечения обучающихся в федераль
ных государственных образовательных учреждениях профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Ректора от 08.10.2013 №3551/1 «Об утверждении решения Учёного совета
СПбГУ «Об определении размера повышенной государственной академической
стипендии» дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«З1. Установить, что выплата повышенной государственной академической стипен
дии в январе 2014 года производится студентам, которым данная стипендия была
назначена на период с 01.09.2013 по 31.12.2013 в соответствии с Постановлением
Учёного совета Санкт-Петербургского государственного университета, указанным в
пункте 1 настоящего Приказа».

2. Проректору по учебной работе Бабелюк Е.Г. обеспечить подготовку и издание при
казов о назначении и выплате повышенной государственной академической сти
пендии за январь 2014 года в отношении студентов, которым данная стипендия бы
ла назначена на период с 01.09.2013 по 31.12.2013 в соответствии с Постановлением
Учёного совета Санкт-Петербургского государственного университета, указанным в
пункте 1 Приказа Ректора от 08.10.2013 №3551/1 «Об утверждении решения Учёно
го совета СПбГУ «Об определении размера повышенной государственной академи
ческой стипендии».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Организа
ционного управления Гнётм

.0. Ректор^ ( /\ / Н.М. Кропачсв

LУ?0ЦЦ